2021年６月 29日

各 位

会 社 名  コンピュータマインド株式会社

（コード番号 2452  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役執行役員社長 竹内 次郎

問 合 せ 先  取締役執行役員 小木曽 有夏

T E L  044-856-9922

U R L  https://www.cmind.co.jp

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021年３月31日現在）

氏 名 属 性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

竹内 次郎 支配株主 64.7 － 64.7 －

２．親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

竹内次郎は、当社の議決権の64.7%を保有する支配株主であり、当社の代表取締役社長であります。当社に対し

て一番影響力を持つのは竹内次郎であります。

３．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社代表取締役社長竹内次郎が、当社の発行済株式数の過半数を所有しております。支配株主との取引等

を行う際における少数株主の保護の方策に関する指針に関しましては、現時点では指針を定めておりませんが、支

配株主等との取引については、金額の多寡にかからず、取締役会決議をもって決定し、少数株主の保護に努めてお

ります。

以 上